

Số: 160./QĐ-BVĐHYD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 02 năm 2021

### QUYẾT ĐỊNH

#### Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp vật tư thay thế cho bộ lưu điện Delphy MP 3x100KVA (UPS)

#### GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định 3639/2000/QĐ-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-BYT ngày 15 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-BVĐHYD ngày 23 tháng 12 năm 2020 của Giám đốc Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp vật tư thay thế cho bộ lưu điện Delphy MP 3x100KVA (UPS);

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia tại Tờ trình số 02/TTr-TCG ngày 03 tháng 02 năm 2021 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp vật tư thay thế cho bộ lưu điện Delphy MP 3x100KVA (UPS) và Báo cáo thẩm định số 124./BCTĐ-TTĐ ngày 14 tháng 02 năm 2021 của Tổ Thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp vật tư thay thế cho bộ lưu điện Delphy MP 3x100KVA (UPS).

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp vật tư thay thế cho bộ lưu điện Delphy MP 3x100KVA (UPS) với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần SecurePower;
- Giá trúng thầu: 705.080.000 VND (Bằng chữ: Bảy trăm lẻ năm triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng);

Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí có liên quan.

- Danh mục trúng thầu:

| Stt | Danh mục                          | Đơn vị tính | Số lượng | Đơn giá (VND) | Thành tiền (VND) |
|-----|-----------------------------------|-------------|----------|---------------|------------------|
| 1   | Tụ điện DC<br>Ký mã hiệu: E909007 | cái         | 27       | 8.620.000     | 232.740.000      |

| Stt | Danh mục                                                                                                                                                                     | Đơn vị<br>tính | Số<br>lượng | Đơn giá<br>(VND) | Thành tiền<br>(VND) |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|------------------|---------------------|
|     | Nhãn mác: Socomec<br>Xuất xứ: Pháp                                                                                                                                           |                |             |                  |                     |
| 2   | Quạt giải nhiệt cho khối<br>chính lưu và nghịch lưu<br>Ký mã hiệu: E170368<br>Nhãn mác: Socomec<br>Xuất xứ: Đức                                                              | cái            | 3           | 4.290.000        | 12.870.000          |
| 3   | Quạt giải nhiệt cho biến thể<br>Ký mã hiệu: E170478<br>Nhãn mác: Socomec<br>Xuất xứ: Pháp                                                                                    | cái            | 6           | 7.600.000        | 45.600.000          |
| 4   | Bình Ấc quy<br>Ký mã hiệu: 12FLB450P<br>Nhãn mác: Fiamm<br>Xuất xứ: Ý                                                                                                        | cái            | 58          | 6.140.000        | 356.120.000         |
| 5   | Lắp đặt và kiểm tra hệ thống<br>- Thực hiện lắp đặt tụ điện,<br>quạt giải nhiệt, bình ắc quy và<br>kiểm tra hệ thống UPS hoạt<br>động bình thường sau khi lắp<br>đặt vật tư. | gói            | 1           | 57.750.000       | 57.750.000          |
|     | <b>Tổng cộng đã bao gồm thuế</b>                                                                                                                                             |                |             |                  | <b>705.080.000</b>  |

- Loại hợp đồng: Trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;
- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh.

**Điều 2.** Phòng Quản trị tòa nhà chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

**Điều 4.** Trưởng Phòng Quản trị tòa nhà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

**Nơi nhận:**

- Như Điều 4;
- Lưu: VT, QTTN (J16-195-dtthuy) (3).

**GIÁM ĐỐC**   
  
 Nguyễn Hoàng Bắc